報道機関　各位

次のとおり報告いたします。

■公表した期間

～

■例目

市内 12340 例目 ～ 13179 例目

■居住地 ■発症日（推定）

小樽市 832 8月12日 1

市外 8 8月14日 3

■性別 8月15日 7

男 377 8月16日 5

女 463 8月17日 21

■年代 8月18日 41

10歳未満 116 8月19日 100

10歳代 114 8月20日 127

20歳代 96 8月21日 112

30歳代 110 8月22日 119

40歳代 128 8月23日 108

50歳代 84 8月24日 92

60歳代 67 8月25日 65

70歳代 56 8月26日 18

80歳代 48   無症状 21

90歳以上 21

【参考】本市における検査状況（令和4年8月29日現在）

86576 名

13300 名→ 33 名

16 名

901 名

0 名

12265 名

85 名

13300 名

問合せ等は、

本日、8月29日(月)の午後５時までにお願いいたします。

問合せ先：小樽市保健所健康増進課　電話0134-22-3110

令和4年8月29日

小樽市

新型コロナウイルス感染症の発生状況（１週間の累計報告）について

令和4年8月21日(日) 令和4年8月27日(土)

宿泊療養等調整中

陰性確認済等

死亡

計

累計

うち、陽性者 入院

宿泊療養施設

自宅・施設療養